

NABÍDKA PRONÁJMU VÝSTAVNÍHO SYSTÉMU, MOBILIÁŘE, ELEKTROKOMPONENTŮ, KOBERCŮ A GRAFIKY

KÓD	POLOŽKA	JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU
PRONÁJEM VÝSTAVNÍHO SYSTÉMU			
S101	Základní stavba expozice m ² vnitřní (Octanorm) – obsahuje obvodové stěny, límeček bez grafiky, konstrukčně nutný stropní rastr	m ²	1 100 Kč
S102	Stavba expozice vnitřní (Atypická)	m ²	individuální cena
S103	Stavba expozice venkovní (Atypická)	m ²	individuální cena
S104	Panel stěnový uvnitř expozice	ks	385 Kč
S105	Samostojný infopanel 1x2,5m	ks	450 Kč
S106	Samostojný čalouněný panel 1x2,5m	ks	535 Kč
S107	Samostojný infopanel 2x2,5m	ks	800 Kč
S108	Vitrína 1x1/2,5m	ks	1 290 Kč
S109	Vitrína 1x0,5/2,5m	ks	1 035 Kč
S110	Vitrína 0,5x0,5/2,5m	ks	920 Kč
S111	Pult s policí 1x1/0,88 nebo 1,1m	ks	460 Kč
S112	Pult s policí 1x0,5/0,88 nebo 1,1m	ks	400 Kč
S113	Pult s policí 0,5x0,5/0,88 nebo 1,1m	ks	350 Kč
S114	Uzamykání k pultu	ks	250 Kč
S115	Pult čtvrtkruhový v. 0,88 nebo 1,1m	ks	700 Kč
S116	Pult prosklený 1x1/0,88 nebo 1,1m	ks	860 Kč
S117	Pult prosklený 1x0,5/0,88 nebo 1,1m	ks	800 Kč
S118	Pult prosklený 0,5x0,5/0,88 nebo 1,1m	ks	750 Kč
S119	Pult s policí 1x0,5/0,88 nebo 1,1m s límcem	ks	750 Kč
S120	Police 100x30	ks	130 Kč
S121	Stropní rastr	m ²	100 Kč
S122	Stropní podhled bílý	m ²	175 Kč
S123	Regál 4 police	ks	460 Kč
S124	Dveře shrnovací uzamykatelné	ks	800 Kč
S125	Dveře křídlové	ks	1 100 Kč
S126	Točna	ks	2 000 Kč

NABÍDKA PRONÁJMU VÝSTAVNÍHO SYSTÉMU, MOBILIÁŘE, ELEKTROKOMPONENTŮ, KOBERCŮ A GRAFIKY

KÓD	POLOŽKA	JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU
MOBILIÁŘ			
M201	Lednička	ks	700 Kč
M202	Stůl obdélník 120x80cm černá deska	ks	250 Kč
M203	Stůl čtverec 80x80cm černá deska	ks	250 Kč
M204	Stůl kulatý průměr 90cm černá deska	ks	250 Kč
M205	Bufetový stůl průměr 60cm černá deska	ks	350 Kč
M206	Židle čalouněná	ks	150 Kč
M207	Židle barová	ks	200 Kč
M208	Skříňka uzamykatelná	ks	250 Kč
M209	Nosič prospektů – drátěný	ks	200 Kč
M210	TV 42-50"	ks	2 500 Kč
M211	Věšák systémový / stojanový	ks	140 Kč
M212	Koš na odpadky	ks	35 Kč
M213	Gastrosada pro 6 osob	ks	400 Kč
ELEKTRIKA			
E301	Elektro rozvaděč v rámci stavby stánku	ks	950 Kč
E302	Zásuvka 230V	ks	60 Kč
E303	Zásuvka 400V	ks	350 Kč
E304	Bodové světlo	ks	115 Kč
E305	Halogenové světlo	ks	350 Kč
KOBERCE			
K401	Koberce šedý včetně položení	m ²	155 Kč
K402	Koberce ostatní barvy včetně položení	m ²	175 Kč
GRAFICKÉ PRÁCE			
G501	Příprava grafických podkladů	m ²	individuální cena
G502	Tisk, lepení, stržení grafiky límeč	bm	500 Kč
G503	Tisk, lepení, stržení grafiky panel	m ²	850 Kč
V001	Vizualizace výstavní expozice - systém	1	1 850 Kč
V002	Vizualizace výstavní expozice - atyp	1	2 800 Kč